חברי הוועדה הבינ-משרדית שהוקמה בעקבות פרשת קרסיק היו עובדי ציבור ממשדיים ממשלתיים שונים,⁸ והיא קיבלה ייעוץ משפטי השוואתי.⁹ המלצותיה של הוועדה עסקו גם בנושא הפקעה שמוצתה, שהתעורר בפרשת קרסיק, וגם בנושאים נוספים הנוגעים להפקעות לפי פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור), 1943 (להלן: "הפקודה").¹⁰ בין המלצותיה הבולטות של הוועדה: לא תהיינה יותר

3 תזכיר חוק לתיקון פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור) (תיקון מס' 3), תשס"ה-2004 (עותק שמור במערכת) מיום 22.11.2004 (להלן: "התזכיר").

4 בג"ץ 2390/96 קרסיק נ' מ"י, פ"ד נה(2) 625 (להלן: פרשת קרסיק).
5 שם, בע' 634-635.

6 שם, בע' 678-679 (חשין), 701-702 (זמיר), 705 (שטרסברג-כהן), 713 (ש' לוי), 714 (דורנו), 718 (ביניש), 720 (אור ומצא).

דו"ח הוועדה, לעיל הערה 1, בע' 5.

9 הוועדה הזמינה עבודות מחקר השוואתי מד"ר יפעת הולצמן-גזית, מהמסלול האקדמי המכללה למינהל, לגבי הדין בצרפת, קנדה וארצות-הברית, ומפרופ' ריכרד בארטלשפרגר מאוניברסיטת Erlangen, לגבי הדין הגרמני. שם, שם.

10 הדו"ח איננו עוסק כלל בהפקעות לפי חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. דו"ח הוועדה, לעיל הערה 1, בע' 8 המלצה 11.

הפקעות ללא תמורה לפי הפקודה¹¹; תיקבע בחוק חובה לקביעת תקופה מרבית (הניתנת להארכה) למימוש מטרתה של הפקעה¹²; אם מומשה מטרת ההפקעה וחדל הצורך הציבורי שלשמו בוצעה (כפי שאירע בנסיבות פרשת קרסיק), לנפקע (מי שמקרקעיו הופקעו) תהיה זכות לרכישה מחדש של